
Uchwała Nr XXXVI/419/05 
Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 26 października 2005 roku 
 

 

w sprawie przyjęcia Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów 
Społecznych 
 
          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U z 2001r. Nr 142, poz. 1591 zm. Dz. U. 
02.23.220, zm. Dz. U. 02.62.558, zm. Dz. U. 02.113.984, zm. Dz. U. 
02.214.1806, zm. Dz. U. 03.80.717, zm. Dz. U. 03.162.1568, zm. Dz. U. 
02.153.1271, zm. Dz. U. 04.102.1055, zm. Dz. U. 04.116.1203, zm. Dz. U. 
02.214.1806), art.17 ust. 1 pkt 1 i art. 110 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 
r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2004 r. Nr 64, poz. 593 zm. Dz. U. 
04.99.1001, zm. Dz. U. 04.273.2703, zm. Dz.U. 05.64.565, zm. 
Dz.U.05.94.788, zm.Dz.U.05.179.148) 
 
 

Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 
 

Przyjmuje się Gminną Strategię Rozwiązywania Problemów Społecznych na 
lata 2005 – 2015 w Gminie Koronowo stanowiącą załącznik do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Koronowo. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

 
 

Na podstawie art. 17 ust. 1 pkt 1 i art. 110 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 
r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2004 r. Nr 64, poz. 593 zm. Dz. U. 
04.99.1001, zm. Dz. U. 04.273.2703, zm. Dz.U. 05.64.565, zm. 
Dz.U.05.94.788, zm.Dz.U.05.179.148) do zadań własnych gminy o 
charakterze obowiązkowym należy opracowanie i realizacja gminnej strategii 
rozwiązywania problemów społecznych. 
 
 
 
 
  
 
 

 
 


